
  
 

 

 

Møtereferat 
 

Oppvekst og levekår 
Nylund skole 
 
Postadr.: Nylundsgata 1, 4014 Stavanger 
Besøksadr.: Nylundsgata 1 
Telefon: 51917200 Faks: 51917201 
E-post:   
www.stavanger.kommune.no 
Org.nr.: NO 964 965 226 

 
Gruppe: Driftsstyret Nylund skole 

Møtested: Nylund skole, Nylundsgt. 1, møterom adm.1.etasje hovedbygg 

Møtedato/ -tid: 12.03.09     kl. 19.00-21.00 

Møteleder Hilde Sund Referent: Frøydis Anthonsen 

Deltakere: Hilde Sund(FAU), Svein Terje P. Førland (FAU), Siri S. Rasmussen (lærer),Christine Auestad 

(lærer), Amalie Monsen (elev 7c), Anne Shen (elev 7a), Roar Houen (politisk repr.), Anne Cecilie 

Malkenes (repr. andre tilsatte) og Frøydis Anthonsen (rektor) 

Forfall:  

Kopi til: Elevrådskontakt/IKT-ansvarlig klubbstyret og oppslagstavler 

 
REFERANSE  ARKIVNR JOURNALNR DATO 

F.M.S.A.   05.05.2009 

 

Sak nr:  Ansvar 
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Sak nr:  Ansvar 

Sak 01.09 Godkjenning av innkalling og melding av saker til eventuelt. 

Godkjent innkalling. Følgende to saker ble meldt til eventuelt: 

 1) Oppgradering av skolegården 2) Sammensetning av SMU 

 

Sak 02.09 Godkjenning av referatet fra 20.11.08.  

Referatet ble godkjent. 

 

Sak 03.09 Nytt fra : 

-elevrådet   

-SFO                  endelig fått pusset opp lageret til SFO 

-skolen               vil skal delta i ”Systemrevisjon i Stavanger kommune” av  

                           Brannvesenet Sør-Rogaland 

-FAU 

 

Sak 04.09 Budsjett skole 2009 (Rammetimer/Driftsbudsjett) 

Det er skrevet utfyllende informasjon i innkallingen til møte vedr. de føringer som Stavanger 

kommune har gjort i forhold til årets tildelinger til skolene. 

Rundskriv av 03.03.09 var vedlagt i sin helhet: ”Budsjett 2009 til skolene i Stavanger 

kommune”. 

I møteinnkallingen hadde ledelsen også lagt ved fjorårets disponeringer for rammetimer, slik 

at årets forslag kunne sammenliknes med fjorårets. 

Den store utfordringen for Nylund skole i 2009 er at vi har fått tildelt 815t for vårhalvåret, 

mens vi hadde planlagt med 863t. Årsaken til nedgangen i elevtall henger sammen med et 

politisk vedtak om sannering av boliger for å bygge nye. 

Klassene ble redusert i antall elever, men ingen klasser ble så redusert at det har vært mulig å 

slå sammen klasser for å spare penger. Elevtallet har også steget igjen, slik at høstens elevtall 

er kommet opp på det normale. Vi har derfor ikke hatt mulighet for å si opp lærere med 

3.mnd. oppsigelsefrist. Vi kan heller ikke si dem opp til høsten for da trenger vi dem. 

I tillegg har et annet politisk vedtak gjort mulighetene for å ta inn noe av vårens overforbruk 

minimale. De har vedtatt at de såkalte ”levekårsmidlene” skulle reduseres til fordel for skoler 

med mange seniorbetalinger. 

 

Driftsstyret diskuterte ledelsens forslag til bruk av rammetimer for skoleåret 2009/10. 

Forslaget ble vedtatt slik det forelå. Ledelsen hadde satt parentes rundt timer til assistenter 

i 1.klasse. Driftsstyret vedtok enstemmig å fjerne parentesen og å vedta assistenter i 

1.klasse. 

 

Driftsstyret vedtok også det framlagte forslaget til disponering av driftsbudsjettet. 

Driftsstyret støttet også forslaget om å kjøpe inn:  

- naturfagsverk for 1.-4.trinn ca. 34 000kr 

- IKT-innkjøp i tråd med forslaget fra IKT-ansvarlig 

- Si opp kopieringsavtalen med Minolta selv om vi skulle få et ”straffegebyr” 

- Overnatting for 6.trinn i Viglesdalen Turistforeningens hytte ca. 6000kr. 

Driftsstyret vedtok også at vi skulle be om et møte med økonomiavdelingen for å legge 

fram Nylund skoles økonomiske situasjon. 

 

 

Sak 05.09 Budsjett SFO 2009 

Leder for Sfo orienterte om veiledende bemanningsnormer i SFO. Hun påpekte at normene 
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Sak nr:  Ansvar 

kun er veiledende og at det er ”pengesekken” som er avgjørende. 

Driftsstyret vedtok at leder SFO skal justere bemanningen etter påmeldte barn i mai. 09 

Driftsstyret vedtok SFO-leders forslag til disopnering av driftsmidlene. 

 

Sak 06.09 Eventuelt: 

1) Oppgradering skolegården.  

FAU sitt forslag ble vedtatt. Rektor skulle sende vedtaket raskt til Elsa Karlstrøm 

slik at hun fikk vårt syn på saken tidlig i prosessen. 

Vedtaket er: Skolegården på Nylund skole trenger full rehabilitering, og 

driftsstyret påpeker at dette bør gjøres i samsvar med det foreliggende 

skisseprosjekt. Oppstart av en helhetlig plan for arbeidet bør prioriteres 

sterkt og igangsettes snarest. Driftsstyret foreslår at akuttmidlene til 

skolegård benyttes til å utarbeide tegninger basert på skisse-prosjektet. 

 

2) Sammensetning av SMU 

Saken ble reist fra lærerne. Spørsmålet gjaldt om lærerne kunne sende en 

representant (VO) til SMU-møtene og en annen repr. (ATV) til driftsstyremøtene. 

Saken tas på neste møte. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Neste møte: 14.05.09 

Innleveringsfrist for saker til neste møte:  

 


